
TÝDENNÍ PLÁN 4.11. – 8.11. 2019

PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM?

Čj
JV: Psaní předpon s, z, vz
SV: Slohová pravidla, popis – recept 
LV: Vyhledávání informací v přečteném textu, referáty

Aj
M A: Zlomky – čtení, zápis, výpočet části z celku

Ge: Vzájemná poloha kružnice a přímky, vzájemná poloha kružnic

Vl Baroko, J.A. Komenský

Př Základní  práva a  povinnosti  dítěte,  možnosti  obrany před šikanou,  týráním,
zneužíváním, telefonní číslo na linku důvěry

DOMÁCÍ ÚKOLY – dle potřeby, zapsané v úkolníčku
TESTY – mohou přibýt i v průběhu týdne
AKCE

Po M – test – rovnice, domácí úkol z učebnice str. 21/6(rovnice) – některé děti již přinesly

Út

St Čj - diktát

Čt

Pá
Ge – test – znalost úhlů, rozdíl mezi kružnicí a kruhem, umět zapsat body, které úhlu, 
kružnici či kruhu náleží nebo nenáleží...příprava možná z pracovního sešitu str. 5 -7

Jiné

Třídní schůzky proběhnou 21.11. od 17 hod. - prosím, podepište v ŽK 

Je třeba, aby děti více četly. Každý týden jim budu zadávat alespoň jeden 
čtenářský úkol.

                                                     

                                                                                         


